II. Von der Rückseite her mit besonderer Seitenzählung. §. 1: Cum sub initium adventus mei et obtenti in Septembri 1719 pastornatus chori inferioris templarium hic non deprehenderim, dominum procuratorem Joannem Christophorum Bornholtz disposui, ut templarii munus in se susceperit et anno 1721, 12^{mo} Maji coram domino commissario archidiaconali Schwerteler juramentum fidelitatis praestiterit, interea temporis autem a debitoribus altaris parochialis mihi soluta sunt sequentia. Beachtenswert sind besonders die Ausgaben seit 1720—1745. Von §. 63—100: die Ausgaben von 1746—1761.

10. Ms. in 4^o. Seitenzählung nicht durchgeführt.

I. Von der Vorderseite her ist eingetragen: (§. 1—18 leer), §. 19 bis 23: Status archifraternitatis Rosariano-Marianae in Paderana Cathedrali-Ecclesia ab Alberto Lüddiken, dictae ecclesiae ab anno 1719 pastore et huius archifraternitatis administratore conscriptus anno 1756^{to} et primo quidem expensarum; — §. 24

bis 26 leer; — S. 27—39: Status capitalium in usum prae-
memoratarum expensarum ratione Marianae huius Archi-Frater-
nitatis; — S. 32—34 leer; — S. 41: Übersicht über Ein-
nahmen und Ausgaben von 1763—1769.

II. Von der Rückseite her sind die Ausgaben eingetragen von 1762 an
bis 1812.

11. Ms. in 4^o, nicht foliiert. Memorienbuch. Verzeichniß der Memorien
der Dompfarrei mit Persektivierungsvermerken von 1818—1890. Ein-
zelne Nachrichten zu den Stiftungskapitalien.
12. Ms. in folio; die erste Seitenzählung 1—150; die zweite 1—247.
Auf dem Deckel: Liber ab r. d. Henrico Thorwesten; durchstrichen
und darunter geschrieben: Ludovico Behlen ao. 1628 coeptus.
Lit. A.

Auf dem Vorseßblatte: Nomina pastorum in inferiore choro
huius cathedralis ecclesiae Paderbornensis in hoc saeculo 1600.
Begiunt: Anno 1600 fuit iam pastor, uti et anno 1597 r. d. Fran-
ciscus Monichius, obiit ao. 1615 circa omnium Sanctorum, reidit
bis 1705.

S. 1: Nomina parochianorum in parochia inferioris chori con-
scripta anno 1628, 9. et 10. Maji a. r. d. Henrico Thorwesten.
Bis S. 136 folgen die Namen der Pfarreingeheßenen (mit späteren
Nachtragungen). S. 139 ff. Register.

Mit der neuen Zählung S. 1 beginnen: Reditus pastoris, ut
ego accepi ab antecessoribus meis et in quieta possessione habui,
anno 1628. — S. 2: Onera pastoris. Rechnungen. — S. 14:
Specificatio ovilegiorum, de quibus dominus pastor participat. —
S. 15: Specificatio reddituum pastoratus inferioris chori in cathed-
rali ecclesia, prout nunc ao. 1679, quo hunc librum iam per-
ditum per 40 annos, recepi, a me Ludovico Behlen p. t. pastore
percepti sunt et percipiuntur. Additis tamen etiam, qui olim recepti,
nunc autem inversi, deperditi, suppressi aut in controversiam deducti
sunt, aut etiam nunc deducuntur. — S. 19: Sequuntur legata pro
memoriis annue faciendis, quae a particularibus fundatae sunt pro
pastoratu. — S. 35: Sequitur registrum seu specificatio reddituum
et debitorum denominatio, qui eos solvere debent, et qui modo sol-
vunt, uti et quo tempore solvendi: incipiendo ab anno 1680 prout
ego Ludovicus Behlen pro tempore pastor ab antecessoribus in par-
vis libellis accepi et hactenus in possessione et perceptione habui
prout infra annotatum est. Recte faciendo neminem timeas. —
Die Schuldner sind einzeln aufgeführt. Vermerke über ihre Zahlungen
bis ca. 1759. — S. 191: Nomina baptizatorum meo tem-
pore: anno 1628 (4. April) bis 1637 (8. April). — S. 200:
Formula vulgaris testimonii coniugum. — S. 203: Formula litera-
rum testamenti. — S. 204: Recepte. — S. 205: Nomina de-
functorum anno 1628 et sequentis bis 1637. — S. 210: Red=